appliquera la méthode d'imputation des charges de structure applicables à l'action de 

développement définie par la CA de Guadeloupe. 

Le concours financier et les modalités de paiement sont rappelés comme suit : 

Le coût total prévisionnel des opérations objets de la présente convention s'élève à 45 000 € 

(quarante-cinq mille euros). 

La CA de Guadeloupe octroie au GDA Eco-Bio un concours financier maximal de 45 000 € 

(quarante-cinq mille euros). Un premier acompte de 50 % à la signature de la convention. Le solde 

est versé après réalisation du compte-rendu final. 

Toujours, selon les termes de la convention, le suivi technique est assuré par le sous-directeur, 

chargé du PRDAR au sein de la chambre et le suivi financier par le sous-directeur administratif et